Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53%

IVA 16 %
IVA 0 %

6.922.70

0.00

0.00

5.287 37

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

29,026 00

2.902 60

26,123.40

12,210.07

Piezas 300

Otros

Firma /. /Y// w Descuertto incluido en precio segun convenio Total 38,333 47

TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 47/100 M.N.

Aldea del Sol SA de CV

Orden de Compra: OC-08089

FechaAJca: 22/02/28
ftrt»-- 22/03/08 Fectumr
Proveedor MAR000216A Aldea de! Sol SA de CV
MARINTER, S.A. DE CV LUIS DONALDO COLOSIO SM-305 MZ-01 L-3-02 COND S2-1 CP 77560
PASEOS DE LAS 1ACARANDASSANTAMARIA INSURGENTES 06030 CANCUN, Q.ROO